
 
 
 
 
 
 
 
 
  На основу члана 6. Закона о јавној својини ("Сл. гласник РС", бр. 72/11, 88/13, 
105/14, 104/16 - др. Закон, 108/16, 113/17, 95/18 и 153/20) и члана 12. Одлуке о 
Градском већу града Зајечара ("Службени лист града Зајечара“, бр. 8/19), Градско 
веће града Зајечара je, на седници одржаној 22.02.2023. године, донело                      
         
 

ЗАКЉУЧАК 
о давању сагласности за конкурисање  

 
I 

 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ неформалним групама младих за конкурисање у 
оквиру сарадње са Фондацијом „Ана и Владе Дивац“ Београд и то за следеће 
пројекте: 
 - "Сређивање школског кошаркашког терена" (постављање кошева у селу 
Селачка); 
 - "Млади спортисти" (постављање соларних рефлектора на помоћном 
терену ФК „Тимок“ Зајечар); 
 - "Поново ради стрелиште" (радови на адаптацији/текућем одржавању 
просторије стрељане на „Краљевици“, у оквиру Извиђачког дома) и 
 - "Реновирање скејт-парка у Зајечару" (радови на попуњавању рупа, обнови 
боје и сл. на скејт-парку на „Поповој плажи“). 
 

II  
 
 
 Закључак  објавити у “Службеном листу града Зајечара”.  
 
                     
 
III бр. 02-46/2023 
 
У Зајечару, 22.02.2023. године 
                                                 

 ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА  
 

               ПРЕДСЕДНИК 
                 
                                                                                                        Бошко Ничић,с.р. 
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 6       S L U Ж B E N I  L I S T                             22. ФЕБРУАР 2023.2

Садржај Службеног листа број 6/2023 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 

Закључак о давању сагласности за конкурисање……..........................................................1 
  
  
  
  
  
 
  
  



22. ФЕБРУАР 2023.       S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 6                СТРАНА |    3

Садржај Службеног листа број 6/2023 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 

Закључак о давању сагласности за конкурисање……..........................................................1 
  
  
  
  
  
 
  
  


